Christus factus est

Anton Bruckner

(1824 - 96)

arr D G M

Moderato misterioso

S. *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *p* o - be - di - ens, o *mf*

A. *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *p* o - be - di - ens, o - *mf*

Men *p* Chri - stus fa - ctus est pro no - bis *p* o - be - di - ens, o *mf*

Reh only *q* = 88

6 *dim sempre*

S. - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di -

A. be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - *dim sempre*

B. - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - *dim sempre*

Pno.

11 *pp* *dim*

S. - ens u - sque ad mo - rtem, *f* mo - rtem au - tem *dim*

A. - ens u - sque ad mo - rtem, *f* mo - rtem au - tem *dim*

B. - ens u - sque ad mo - rtem, *f* mo - rtem au - tem cru - *dim*

Pno.

17

pp cru - - - cis. *p poco a poco cresc* Pro - pter quod et De - us

pp cru - - - cis. *p poco a poco cresc* Pro - pter quod et De - us

pp - - - - cis. *p poco a poco cresc* Pro - pter quod et De - us

Pno.

23

f e - xal - ta - vit i - llum, *mf poco a poco cresc* pro - pter quod et De - us

f e - xal - ta - vit i - llum, *mf poco a poco cresc* pro - pter quod et De - us

f e - xal - ta - vit i - llum, pro - pter *mf* quod, *f* pro - pter quod et De - us *cresc*

Pno.

27

ff e - xal - ta - vit i - llum *p* et de - dit il - li no - men, *mf* et de - dit il - li

ff e - xal - ta - vit i - llum *p* et de - dit il - li no - men, *mf* et de - dit il - li

ff e - xal - ta - vit i - llum *p* et de - dit il - li no - men, *mf* et de - dit il - li

Pno.

32

S. *poco a poco cresc*
no - men, *p* quod est su - per, su - - - per,

A. *poco a poco cresc*
no - men, *p* quod est su - per, su - - - per,

B. *poco a poco cresc*
no - men, *p* quod est su - - - per, su - - - per,

Pno.

37

S. *ff* su - per o - mne_ no - men, *ff* quod est su - per *p* o - mne_

A. *ff* su - per o - mne_ no - men, *ff* quod est su - per *p* o - mne_

B. *ff* su - per o - mne_ no - men, *ff* quod est su - - - per *p* o - mne_

Pno.

42

S. no - men, *mf* su - per, su - per, quod est

A. *pp* o - mne_ no - men, *mf* quod est su - - - per,

B. *pp* o - mne_ no - men, *mf* quod est su - - - per,

Pno.

47

S. *cresc* *f* *p poco cresc*
 su - - - - per o - mne no-men, Su -

A. *cresc* *f* *p poco cresc*
 quod-est su - per, su - per o - mne no-men, su - per, -

B. *cresc* *f* *p poco cresc*
 su - - - - per o - mne no-men, su -

Pno.

52

S. *f cresc* *ff*
 - per, su - per o - mne *ff* no - men,

A. *f cresc* *ff*
 su - per, su - per o - mne *ff* no - men,

B. *f cresc* *ff*
 - per, su - per o - mne *ff* no - men,

Pno.

57

S. *fff marcato* *dim* *p*
 quod est su - per o - - - mne no - men, *p* o -

A. *fff marcato* *dim* *p*
 quod est su - per o - - - mne no - men, *p* o -

B. *fff marcato* *dim* *p*
 quod est su - per o - - - mne no - men, *p*

Pno.

63

S. - mne no - men, pp quod est su - - -

A. - mne no - men, pp quod est su - - -

B. p o - mne no - men, pp quod est su - - -

Pno.

69

S. - - per o - mne no - men, ppp poco cresc quod est

A. per, su - per o - mne no - men, ppp poco cresc quod est su - per

B. - - per o - mne no - men, ppp poco cresc quod est su - per o - mne

Pno.

74

S. su - per o - mne, o - mne no - - - men. dim

A. su - per o - mne, su - per o - mne no - - - men. dim

B. no - men, o - mne, o - mne no - - - men. dim

Pno.